Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«05» июня 2019 г.									№ 384-п

О признании утратившим силу постановления администрации Боготольского района

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Боготольского района, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Боготольского района от 27.02.2015 № 134-п «Об утверждении плана мероприятий по снижению неформальной занятости и повышение собираемости страховых взносов на обязательное пенсионное страхование на территории Боготольского района Красноярского края».
2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Бакуневич Н.В.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Боготольского района					Г.А.Недосекин